



Skydda vatten- mätaren mot kyla



När temperaturen sjunker under noll grader finns det risk att din vattenmätare fryser sönder om den sitter i ett oppvärt utrymme. En skadad vattenmätare kan orsaka stora vattensador och bli en dyr utgift för dig.

Som fastighetsägare ansvarar du för att sköta och underhålla mätarplatsen och dess armatur. Det innebär att du måste skydda vattenmätaren mot frost.

TIPS FÖR ATT SKYDDA VATTENMÄTAREN

- Stäng inte av värmen i garaget vintertid om vattenmätaren sitter där.

- Kontrollera och åtgärda otäta dörrar och öppen ventilation för att förhindra att kyla smiter in.

AKUTA ÅTGÄRDER VID RISK FÖR FRYSNING

Vid akut risk för frysning kan du låta en tappkran stå öppen så att det blir ett svagt, men jämnt flöde i ledningen. Håll kranen under uppsikt för att undvika översvämning.

Om du misstänker att vattenmätaren eller ledningen har frusit sönder:

- Stäng avstängningsventilerna till mätaren.
- Kontakta omgående HARRYDA VATTEN och Avfall.

För mer information » hvaa.se/vattenmatare



Nu återvinner vi mer textil

Från och med 1 januari 2025 får du enligt en ny lag inte slänga kläder och andra textilier i restavfallet. Du ska i stället sortera ditt textilavfall och lämna in det för återvinning. På så vis kan textilen komma till användning.

Textilavfall är avfall som består av textil, till exempel kläder, hemtextil, inredningstextil och accessoarer av textil. Genom att sortera och samla in textilavfall kan textilen återanvändas och säljas på nytt. Trasig och utsliten textil materialåtervinns till tillverkning av nya produkter.

Så här gör du

- Kontrollera att textilavfallet är torrt och rent.
- Lämna ditt textilavfall till återbrukspaviljongen på Bråta ÅVC.

Mer information » hvaa.se/textil

ÄNDRADE ÖPPETTIDER BRÅTA ÅVC

23 december	Dag före julafton	7–16
24–26 december	Jul	Stängt
30 december	Dag före nyårsafton	7–16
31 december	Nyår	Stängt
1 januari 2025	Nyårsdagen	Stängt
5 januari 2025	Trettondagsafton	Stängt
6 januari 2025	Trettondagen	Stängt

För övriga öppettider » hvaa.se/brata





Nu gäller körkortet på Råssa återvinningscentral

Från och med 1 januari 2025 ska du som brukar besöka Råssa återvinningscentral i Bollebygds kommun använda ditt körkort för att komma in. Härryda kommuns återvinningskort till Råssa ÅVC kommer att sluta fungera.

SÅ AKTIVERAR DU DITT KÖRKORT

För att aktivera ditt körkort för Råssa ÅVC behöver du:

- ha använt ditt körkort på Härryda kommuns återvinningscentral Bråta ÅVC minst en gång, eller
- kontakta kontaktcenter för att aktivera ditt körkort för inpassering till Råssa ÅVC.

OM DU SAKNAR KÖRKORT

Du som inte har ett körkort kan behålla ditt återvinningskort. Kontakta kontaktcenter på 031-724 61 00 eller kommun@harryda.se så hjälper de dig. Läs mer » hvaa.se/inpassering

ÄNDRADE SOPHÄMTNINGSDAGAR VID JUL OCH NYÅR

Vecka 52	Ordinarie schema	Dina sopor hämtas
23 december	Måndag	Söndag
24 december	Tisdag	Måndag
25 december	Onsdag	Torsdag
26 december	Torsdag	Fredag
27 december	Fredag	Lördag

Vecka 1	Ordinarie schema	Dina sopor hämtas
30 december	Måndag	Söndag
31 december	Tisdag	Måndag
1 januari 2025	Onsdag	Torsdag
2 januari 2025	Torsdag	Fredag
3 januari 2025	Fredag	Lördag

Vecka 2 med Trettondagshelgen hämtas ditt avfall enligt ordinarie schema. Tänk på att kärlet ska stå framme senast 06.30 på morgonen. Låt kärlet stå tills det blivit tömt.

Vintertömning – tänk på att skotta och sanda

När det blir vinter kan både halka och snö försvåra framkomligheten för sopbilen. Dessutom blir det extra tungt för sophämtarna att göra sitt jobb. Som fastighetsägare är du skyldig att underlätta sophämtningen genom att skotta och halkbekämpa från kärlets plats till gatan. Tänk på att ställa dina kärl med handtaget och hjulen vända mot gatan. Sopa gärna av snö från sopkärlens lock så slipper du även betala för extra vikt.

Har du insamling för matavfall, se då till att påsarna inte fryser fast i kärlet som då inte kan tömmas ordentligt.

Läs våra knep på » hvaa.se/vintertips



God Jul & Gott Nytt År!

Önskar Härryda Vatten och Avfall



Vid frågor

Om utebliven hämtning, hämtningsdagar, kärllplacering, arbetsmiljö, abonnemang, fakturor, flyttanmälan eller återvinningskort: Härryda kommun, kontaktcenter, 031-724 61 00, kommun@harryda.se
 Dispenser, kompostanmälan, enskilt avlopp: Härryda kommun, miljö- och hälsoskydd, 031-724 61 00, miljo.halso@harryda.se
 Slamfakturor, slamtömning: Renova Miljö, 031-61 87 00. Journummer 031-61 87 75, kundservice@renova.se
 Hämtning av vitvaror och farligt avfall: PreZero. Beställs hos kontaktcenter, 031-724 61 00, kommun@harryda.se